

Cafe Karma Aalborg Storcenter ApS
Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 43 19 09 46

Årsrapport

11. april 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023

Nima Homaily
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 11. april 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Cafe Karma Aalborg Storcenter ApS Hobrovej 452 9200 Aalborg SV |
| | Telefon: 53764808 Hjemmeside: www.cafekarma.dk |
| | CVR-nr.: 43 19 09 46 Stiftet: 11. april 2022 Hjemsted: Aalborg SV Regnskabsår: 11. april - 30. juni 1. regnskabsår |
| Direktion | Nima Homaily |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Advokatforbindelse | Haugaard Braad Advokatpartnerselskab Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | NH Invest Aalborg ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant/café i Aalborg.

Virksomheden er overtaget d. 30. juni 2022 og driften omfatter derfor en periode på 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.973.983 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 431.400 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 11/4 2022 | - 30/6 2023 |
|---|-----------|------------------|
| | | <hr/> |
| Bruttofortjeneste | | 2.973.983 |
| 1 Personaleomkostninger | | -2.180.499 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -145.000 |
| | | <hr/> |
| Driftsresultat | | 648.484 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -94.390 |
| | | <hr/> |
| Resultat før skat | | 554.094 |
| 2 Skat af årets resultat | | -122.694 |
| | | <hr/> |
| Årets resultat | | 431.400 |
| | | <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | | 431.400 |
| | | <hr/> |
| Disponeret i alt | | 431.400 |
| | | <hr/> |

Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2023</u> | <u>11/4 2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 450.000 | 0 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 855.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.305.000</u> | <u>0</u> |
| 5 Deposita | 487.455 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>487.455</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.792.455</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 173.984 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>173.984</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 67.864 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.420 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>72.284</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 1.301.634 | 40.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.547.902</u> | <u>40.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.340.357</u> | <u>40.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|------------------|---------------|
| Note | 30/6 2023 | 11/4 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 431.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | 471.400 | 40.000 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 37.400 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 37.400 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 125.864 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.623.456 | 0 |
| Selskabsskat | 85.294 | 0 |
| Anden gæld | 996.943 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.831.557 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.831.557 | 0 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.340.357 | 40.000 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 11. april 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 431.400 | 431.400 |
| | 40.000 | 431.400 | 471.400 |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>11/4 2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| 5. Deposita | | |
| Tilgang i årets løb | 487.455 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>487.455</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>487.455</u> | <u>0</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig minimumsleje på 760 t.kr. Lejemålene er uopsigelige indtil 1. juli 2027. Opsigelsesvarslet er herefter 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NH Invest Aalborg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.